ДОГОВОР № / / J  ~-22
поставки нефтепродуктов через АЗС с использованием пластиковых карт

г. Ташкент V j*  L?/ _________ 2022 года
ООО «UNG Petro», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице начальника Отдела по реализации

продукции Юнусходжаева Ж.Б., действующего на основании Доверенности от 30 декабря 2021 года за №05/05,
с одной стороны и _______________Ук-tt/^c^ry^L L A ______________________________ , именуемое в дальнейшем
«Покупатель», в лице _ ?a z Jj К- С. ____________, действующего на основании
__________ Ч , заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. В соответствии с настоящим Договором «Поставщик» обязуется через Автозаправочные станции

(далее-АЗС) передавать горюче-смазочные материалы (далее-ГСМ) в собственность «Покупателя», а
«Покупатель» обязуется оплатить и принять их с использованием пластиковых карт (далее-Карта) по
стоимости, установленной на АЗС на день отпуска ГСМ.

Отпуск ГСМ осуществляется в течение всего срока действия договора.
«Поставщик» заранее предоставляет «Покупателю» список АЗС, реализующие ГСМ по карте с указанием

их адресов.
1.2. Отпуск ГСМ осуществляется путём заправки автотранспортных средств «Покупателя» на АЗС

«Поставщика». При отсутствии в наличие ГСМ на АЗС, их отпуск не осуществляется, а также они могут быть
осуществляться согласно установленным лимитам.

1.3. Право собственности на ГСМ и риск его случайной гибели переходят от «Поставщика» к
«Покупателю» в момент регистрации операции по их отпуску в терминале.

2. Цена и порядок расчетов
2.1. Общая сумма ГСМ: ____________________ у  С 6'PC  f t _________________________________________ ________
сум с учетом НДС и акцизного налога.

сумов с учетом НДС и акцизного налога.
Стоимость ГСМ устанавливаются со стороны «Поставщика» (с учетом акцизного налога, уплачиваемого

при реализации конечному потребителю бензина, дизельного топлива и газа) согласно приложению №1 к
настоящему договору № - j £- -22 от Q Z .0  J 2022 года.

2.2. ГСМ отпускаются «Поставщиком» по безналичному расчету после 100 % предоплаты.
2.3. С пятого по десятое число каждого месяца «Поставщик» выписывает «Покупателю» счёт-фактуру-

накладную на количество выбранных ГСМ за предыдущий месяц по ценам на день отпуска.
2.4. Основанием для получения ГСМ «Покупателем» на АЗС являются карты, выданные «Поставщиком».
Карты выдаются «Покупателю» со стороны «Поставщика» после подачи заявки на основании

безвозмездного пользования на срок до их физического износа на каждое автотранспортное средство
«Покупателя» с указанием номера регистрации карты. В заявке должны быть указаны количество
автотранспортных средств, их марки и государственные номера. В случае утери либо порчи карты
«Покупатель» немедленно обращается «Поставщику» для ее восстановления.

2.5. При повышении стоимости ГСМ, их стоимость изменяются со стороны «Поставщиком» и
утверждается при дополнительного соглашения в двухстороннем порядке. При этом отпуск ГСМ будут
осуществляться по новой стоимости со дня их изменения, независимо от произведенной суммы предоплаты.

3. Права и обязанности Сторон
3.1. Права «Покупателя»:

- требовать от «Поставщика» своевременного отпуска ГСМ через соответствующие АЗС (за исключением
случаев их отсутствия);

- в случае необходимости требовать от «Поставщика» паспорт качества ГСМ;
- требовать от «Поставщика» возмещения нанесенного ущерба в результате неисполнения или

ненадлежащего исполнения условий настоящего Договора.
3.2. Обязанности «Покупателя»:
- своевременно оформлять финансовые документы, указанные в пункте 2.3. настоящего Договора;
- своевременно производить предоплату за получаемые ГСМ и взаиморасчеты в соответствии с условиями

настоящего Договора;
- принимать меры для надлежащего использования и хранения карт;
- при получении ГСМ соблюдать правила, установленные на АЗС;
- в случаи замены государственного номера автотранспортного средства незамедлительно письменно

уведомить «Поставщика» для замены карты;
- в случае утери или порчи карты, а также других обстоятельствах, являющихся основанием для ее

аннулирования, незамедлительно письменно уведомить «Поставщика»;
- в случае изменения банковских реквизитов и юридического адреса, в течение Зх дней письменно

уведомить «Поставщика».

»

3.3. Права «Поставщика»:
- в случае невыполнения или не надлежащего выполнения со стороны «Покупателя» своих обязательств,

указанных в пункте 3.2. настоящего Договора, временно приостановить отпуск ГСМ;
- требовать от «Покупателя» письменного заявления о возобновлении отпуска ГСМ;
- требовать от «Покупателя» производить своевременную предоплату и взаиморасчеты;
- требовать от «Покупателя» возмещения нанесенного ущерба в результате неисполнения или

ненадлежащего исполнения условий настоящего Договора.
3.4. Обязанности «Поставщика»:
- своевременно производить отпуск ГСМ через свои АЗС;
- своевременно выдавать финансовые документы, указанные в пункте 2.3. настоящего Договора:
- своевременно выдавать карты «Покупателю»;
- в случае утери или порчи пластиковых карточек, а также других обстоятельствах, являющихся

основанием для их аннулирования, по получении об этом уведомления незамедлительно аннулировать и
блокировать карту;

- по требованию «Покупателя» выдавать паспорт качества ГСМ.

4. Ответственность Сторон
4.1. «Покупатель» несет ответственность за правильное использование карт.
4.2. «Поставщик» не несет ответственности перед «Покупателем» за отпущенный ГСМ, который был

осуществлен вследствие не своевременного уведомления об утери карты или других обстоятельствах,
являющихся основанием для их аннулирования.

4.3. При несвоевременной оплате поставленной продукции «Покупатель» уплачивает «Поставщику» пеню
в размере 0,4 процента суммы просроченного платежа за каждый день просрочки, но не более 50 процентов
суммы просроченного платежа.

4.4. Уплата пени не освобождает Сторону, нарушившую договорные обязательства, от выполнения
обязательств по настоящему Договору.

4.5. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем Договоре, применяются в
соответствии с законодательством Республики Узбекистан.

5. Форс-мажорные обстоятельства
5.1. В случае наступления обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор) Стороны руководствуются

законодательством Республики Узбекистан.

6.Порядок разрешения споров
6.1. Споры и разногласия, возникшие из настоящего Договора, разрешаются Сторонами путем переговоров.

Обязательный претензионный порядок урегулирования споров не предусматривается. При не достижении
согласия спор подлежит передаче на рассмотрение Межрайонного экономического суда города Ташкента.

7. Заключительные положения
7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента регистрации в Казначействе министерства финансов

РУз и действует по 31 /*? 2022 года.
7.2. Настоящий Договор, может быть расторгнут досрочно по взаимному согласию в установленном

законом порядке.
7.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из Сторон, на русском языке

имеющих одинаковую юридическую силу.

8. Юридические адреса, реквизиты и подписи Сторон
«Поставщик»

ООО "UNG Petro"
Почтовый адрес: г. Ташкент, Юнусабадкий район, 17
квартал, 7 «Б», тел: /+998-71-207-32-33,
+998-90-008-68-88
Р/с: 2020 8000 8047 3517 2005 в Яшнабадском
филиале АКБ «УзПСБ», МФО 00432,
ИНН 300 970 850, ОКЭД 68202,
РКП НДС: 326 050 018 075

Онусходжаев Ж.Б.

«Покупатель»

TOSHKENT FARMATSEVTIKA1NSTITUTI
100015, Toshkent sh., Qybek ko'chasi, 45-uy Tel.: 258-37-38,256-45-04

S T iR : 201 3 8 3  96 7  IFU T: 35 4 2 0
(Uzbekistan Respublikasi Мойуа Vazirligining G'aznachiiik bosfiqarmasi

XKKM Markaziy bank Toshkent shahar Bosh boshqarmasi
H/R: 2 3 4 0  2 0 0 0  3001 0 0 0 0  1010

Испольнитель

Приложение № 1
к договору поставки нефтепродуктов через АЗС с использованием пластиковых карт

№ f foi -22 от ? ¥  •&/' 2022 года

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Цена № Наименование Ед-изм К-во Цена

Стоимость
поставки с

учётом акцизного
налога

Акциз НДС Стоимость
поставки с

учётом НДС и
акцизного

налога

Ставка
(сум) Сумма

Ставка
[%) НДС Сумма

6 500 1 Бензин АИ-80 литр 3 000,00 5 302,17 15 906 521,74 350,00 1 050 000,00 15 2 543 478,26 19 500 000,00

15 906 521,74 1 050 000,00 2 543 478,26 19 500 000,00

Всего к оплате : Девятнадцать миллионов пятьсот тысяч сум с учетом НДС и акцизного налога

«Поставщик»
ООО "UNG Petro"

Почтовый адрес: г. Ташкент, Юнусабадкий район, 17
квартал, 7 «Б», тел: (90) 008-68-88, +998-71-207-32-33

Р/с: 2020 8000 8047 3517 2005 в Яшнабадском филиале АКБ
«УзПСБ», МФО 00432,

ИНН 300 970 850, ОКЭД 68202,
РКП НДС: 326 050 018 075

Юнусходжаев Ж.Б.

«Покупатель»

TOSHKENT FARMATSEVTiKA iNSTITUTI
100015, Toshkent sh „  Oybek ko 'chasi, 45-uy Tel.: 255-37-38,256-45-04

S T IR :  2 01  3 6 3  9 6 7  IF U T : 8 5 4 2 0
M y a  Vazirlig in ing G 'aznach ilik boshqarmasi

. • . . - v . - • с' с’  '• v  тег -г ъ  ^ ^жгтя^гу : 7:
■ ■ - v ' . '" '  -; - ■ ' - . V .- : .

/ & ф 'г}Ц. fw
Q - .  Щ

Узбек1’.стч)н’ Геспубликзси Энергетика вазирлиги *узуркдзгн нефть мзхсу.тетлари
53 газдан.фойдаяанйшни назорат кима1 инспекциям “ Узнефтггзинспекция"

Л И Ц Е Н З И Я АС л? 0773

М озкур  лкцеьзия бяяай;: ''•JNG P E T R O "
. . *•.<»«, Ь'П" I ■

м а съ у п к я т и  чекл зи ггн  ж зм и я ти

ж

___ ' ■ ____ .■ .. _ 1 _____ гз ' .■ ■ .. . . , . - - . . „ .. . . . . . . . . . . . . .  ~
Са»дар^а«р вилоятм , П зстд ар го *  т\маим# "Ким С гзрлзр^ р^ оии  м .ф .й  •5У£Й£И5®_____

, Т  _ . -  » » ■ .
ж о«г.зикгн  не<Ьгь ом б о о и  орсАпи ,?г.то6ен и̂н оа ь ю е л ь  виил пссини  cotmuii — _—1__— * г- v- ш '• • V\i;

билан

£ау гу  Д .1 a in'. г  з р у х с гт  зщ лая и .

'.Л ицензия  згзси ни нг ж оилашгаи коми (почта мзнзйлн): Т ° ШКСКТ

Ш амхоктохур 1УМЗНИ. Б*рук*й ва S q < кучалзри иесишуек , 1»тор «уча.

ЗСО 970 850 ________________

И Й »

•ЛиПСНЗИг. Э ГС Ю Ж И К Г  с с  л  и к  i  у л а в ч и
с г.рат и д i  ri; и дентиф икация рэгчамм:

Лицензия берилгзм  сана: 2020 ч. 1 м ай________

Л Зщ ^ вэицааиг'змал  К*л*ш ы\д.%г« _ чо*ллн**згзн
. ^s'-V С“_ ; • - -V'. • ..

Реестр б56и ,,ачТг ?тн6  рак,зхк. -------------К*. f ? ..........

Н. Д п з м о е11»Т itnrfi I j jl i г | - j М ш ш

СВИДЕТЕЛЬСТВО
О государственной регистрации юридического лица

(субъекта предпринимательства)

Настоящий подтверждается, что в Единый государственный реестр субъектов
предпринимательства внесена запись о создании:

________________Общество с ограниченной ответственностью "UNG PETRO"

{Гк>лнсе каям£^оаги«£ горкд1«ч«сгс{€>. я«цг -  субъекта
г.рв«дои№шат«льстэа с упщ т ж  орг£««зй^яонно-поазйеш фосыьп

О О О  "UN G  PETRO*

24.03.2009

(Соадащ̂няое каядексеэние «ридкчеол'о лица)
За регистрационным номером: 002919-03

■sg*

(ЧИСПО. м«сящпроп*с«^э). гэа»

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 300970850

;]у.цгн2н'янииг г * г л  килиа. .муддгтн
у за кткр ид ;и . .

КзкЬдатяк Hj2xc: _

М У

.Щ - .
j

!
с .. !

Организационно
правовая форма

Местонахождение:

Свидетельство
выдано:

Общество с ограниченной ответственностью

город Ташкент, Шзйхантахурский район, B ER U N iY  V A  B O G
________KO'CHALftRlNi.MG KES iSH UVi, 1-TOR 8B-UY,________

город Ташкент, Шайхантахурсжий район, Ц ЕН ТР
________________ГОСУДАРСТВЕН Н Ы Х УС Л У Г ________________

(Полнее HaHvsKosSfSte рёг>«сзрйруг05£ге1оср{гна):

'Лицгнэпянин* ама» килкш *»уддгти _
уС&Йтцр«яа<!

Вккодзтде  is a x c : .

Щ V
м

F---S01

УзО.'ш:№1 Реслубликаеи Янерсетнк? вазирдиги Шурйагн нефть нзр^м ш рт
вз га да . (давнишня наборах кклаю шсяекциясй '‘Уан^ггзиоекцяя"

I И 1 1 1 1 1  £
‘ щ & flssa

МаЗгур ЛйЗДКЗ»!! • ONCJ PETRO"- -»« • -г. . л.) -
м а с ь у л н я ти so v jia n r ji'.  ж а м и я ти  _

С з ^ а р ^ а н д  ВИЛОЯ1К, П астдаргом  г^манм. **Кимёгзряэ£ к^р^онм" м .ф .й  едд^ди да ___
ж ойлаш ган  нечйгь о м б о р я  оркали^автобензин а з  с и з е л а  € вк яп * си н к  с о т и ш ___

__ _____ ______________  '____________ ёи&га '
ч^гз я у х е а т  зталали .

* Л и ц сй акЦ эгзс  и иякг «гойллш гяйЩ р я & гСпдчтэьианзизшЗзг^Шошв д н е т а ж й я . ^

EUай хон тоrv p  ^ м з н й ,  &ерукин ва Беи кумалари кесишуви, 1-тор «сума, fiS-уй.

JtjjgiMhtir. гг?СИЙйКГ В&ЯОД
с к с ат и д аг к  ия+йхвфилэцмя разами: ЗСОЭ?Р S5Q
•31 н и  iz 1 t , • : с а й г :  _ 2 0 2 Q ___ й .  1 м а й ______ _

Л>.ц.скз«яв?1 и г ам5.1 му «дат и . £е*яанмзган_ -
I?€€«TpЩЬяя*нй  ____IfciiES. u -—•_ - - ~
Едкля Г5 :̂« шгзе«5_ ” Н , А г з а м о в

■ ну.

Д|ЧЦ£̂2*-:.-:кимс алаазв я̂шяаз .муддгтк
З̂аЙТИ̂ Й-ЯЗН.

В гколатяи  4захс:

СВИДЕТЕЛЬСТВО
О государственной регистрации юридического лица

(субъекта предпринимательства)

Настоящим подтверждается, что в Единый государственный реестр субъектов .
предпринимательства внесена запись о создании:

________________Общество с ограниченной ответственностью "LING PETR O "

{Полное какиен^згнйе кэкдимел еолз лнца -  субъекта
г,M r̂oitKHuaT?льства с уггэакавд орта*виаиио«ко-пс>ааоб<>й формы)

ООО ‘UNG PETRO"

24,03.2009

iCcoat^ewKOe кзялемо&зние юодздчеокхо лица)

За регистрационным номером:

(Число, месяц (npomcwo). гаа)'

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН):

0 0 2 9 1 9 - 0 9

3 0 0 9 7 0 8 5 0

м».

\Ш Л-

Ж
. .ВА

Организационно
правовая форма:

Местонахождение:

Свидетельство
выдано.'.

Общество с  ограниченной ответственностью

город Ташкент, Шайхантахурский район, BERUW IY VA  BOG"

________KO’CHALARIH ING K ESiSH UVI, 1-TOR 8B-UY,________

город Ташкент, Шайхантахурский район, Ц ЕН ТР

_______________ ГО СУДАРСТВЕН Н Ы Х У С Л У Г _______________
(Полное» .

Л Hie КЗ и К И ИМ Г 2*ЛЗЛ К. И А И U и .
а̂дити-г*ад-

В аколэтхя  ц ах с :

.M#